

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΔΗΜΟΠΡΑΤΗΣΗΣ

Α/Α	Είδος Εργασιών	Κωδικός Άρθρου	Κωδικός Αναθεώρησης	Α.Τ.	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
[1]	[2]	[3]	[4]	[5]	[6]	[7]	[8]	[9]	[10]
<b>1. ΧΩΜΑΤΟΥΡΓΙΚΑ</b>									
1	Αποξηλωση ασφαλτοπατητών και στρώσεων οδοστρωσίας σταθεροποιημένων με τσιμέντο εντός του ορίου των γενικών εκσκαφών	ΝΑΟΔΟ Α02.1	ΝΟΔΟ 1123.Α	1	m3	525,00	3,14	1.648,50	
2	Καθαίρεση οπλισμένων σκυροδεμάτων	ΝΑΟΔΟ Α12	ΟΙΚ 2227	2	m3	50,00	28,04	1.402,00	
<b>Σύνολο : 1. ΧΩΜΑΤΟΥΡΓΙΚΑ</b>								<b>3.050,50</b>	<b>3.050,50</b>
<b>2. ΤΕΧΝΙΚΑ ΕΡΓΑ</b>									
1	Εκσκαφή θεμελίων τεχνικών έργων και τάφρων πλάτους έως 5,00 m	ΝΑΟΔΟ Β01	ΝΟΔΟ 2151	3	m3	1.500,00	5,54	8.310,00	
2	Πρόσθετη τιμή εκσκαφών λόγω δυσχερειών από διερχόμενα υπόγεια δίκτυα Ο.Κ.Ω.	ΝΑΟΔΟ Β02	ΥΔΡ 6087	4	m3	1.500,00	2,70	4.050,00	
3	Πρόχυτα κράσπεδα από σκυρόδεμα	ΝΑΟΔΟ Β51	ΝΟΔΟ 2921	5	m	1.500,00	9,60	14.400,00	
4	Κατασκευή ρείθρων, τραπεζοειδών τάφρων, στρώσεων προστασίας στεγάνωσης γεφυρών κλπ με σκυρόδεμα C16/20	ΝΑΟΔΟ Β29.3.1	ΝΟΔΟ 2532	6	m3	95,00	94,20	8.949,00	
5	Μικροκατασκευές (φρεάτια, ορθογωνικές τάφροι κλπ) με σκυρόδεμα C16/20	ΝΑΟΔΟ Β29.3.4	ΝΟΔΟ 2532	7	m3	10,00	126,00	1.260,00	
6	Χαλύβδινος οπλισμός σκυροδεμάτων, χαλύβδινο δομικό πλέγμα Β500C	ΝΑΟΔΟ Β30.3	ΥΔΡ 7018	8	kg	49,81	1,15	57,28	
7	Αγωγοί αποχέτευσης από σωλήνες PVC-U συμπαγούς τοιχώματος SDR 41, DN 315 mm	ΝΑΥΔΡ 12.10.06	ΥΔΡ 6711.4	9	m	686,31	22,80	15.647,87	
8	Αγωγοί αποχέτευσης από σωλήνες PVC-U συμπαγούς τοιχώματος SDR 41, DN 400 mm	ΝΑΥΔΡ 12.10.08	ΥΔΡ 6711.6	10	m	786,30	34,00	26.734,20	
9	Στρώσεις έδρασης και εγκιβωτισμός σωλήνων με άμμο προελεύσεως λατομείου	ΝΑΥΔΡ 5.07	ΥΔΡ 6069	11	m3	210,00	16,05	3.370,50	
10	Ειδικά τεμάχια σωληνώσεων από PVC-U Σαμάρι με μούφα, συγκολλητό σε αγωγούς υπονόμων από πλαστικούς σωλήνες PVC-U της σειράς 41 Σαμάρι/μούφα ονομαστικών διαμέτρων 400/160 mm.	ΝΑΥΔΡ 12.12.01.05	ΥΔΡ 6712.5	12	TEM	40,00	48,70	1.948,00	
11	Χυτοσιδηρά καλύμματα φρεατίων, σχάρες υπονόμων	ΝΑΟΔΟ Β49	ΥΔΡ 6752	13	kg	800,00	1,45	1.160,00	
<b>Σύνολο : 2. ΤΕΧΝΙΚΑ ΕΡΓΑ</b>								<b>85.886,85</b>	<b>85.886,85</b>
<b>3. ΟΔΟΣΤΡΩΣΙΑ</b>									
1	Ανακατασκευή στρώσεων οδοστρωσίας	ΝΑΟΔΟ Γ06	ΝΟΔΟ 3231	14	m2	5.300,00	0,41	2.173,00	
2	Βάση πάχους 0,10 m (Π.Τ.Π. Ο-155)	ΝΑΟΔΟ Γ02.2	ΝΟΔΟ 3211B	15	m2	5.300,00	1,68	8.904,00	
<b>Σύνολο : 3. ΟΔΟΣΤΡΩΣΙΑ</b>								<b>11.077,00</b>	<b>11.077,00</b>
<b>Σε μεταφορά</b>									<b>100.014,35</b>

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΔΗΜΟΠΡΑΤΗΣΗΣ

Α/Α	Είδος Εργασιών	Κωδικός Άρθρου	Κωδικός Αναθεώρησης	Α.Τ.	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
[1]	[2]	[3]	[4]	[5]	[6]	[7]	[8]	[9]	[10]
<b>Από μεταφορά</b>									<b>100.014,35</b>
<b>4. ΑΣΦΑΛΤΙΚΑ</b>									
1	Ασφαλτική προεπάλειψη	ΝΑΟΔΟ Δ03	ΝΟΔΟ 4110	16	m2	5.300,00	1,20	6.360,00	
2	Ασφαλτική στρώση κυκλοφορίας αστικής οδού	ΝΑΟΔΟ Δ08.Α	ΝΟΔΟ 4521Β	17	m2	5.300,00	9,47	50.191,00	
<b>Σύνολο : 4. ΑΣΦΑΛΤΙΚΑ</b>								<b>56.551,00</b>	<b>56.551,00</b>
<b>Άθροισμα</b> Προστίθεται ΓΕ & ΟΕ								18,00%	<b>156.565,35</b> 28.181,76
<b>Άθροισμα</b> Απρόβλεπτα								15,00%	<b>184.747,11</b> 27.712,07
<b>Άθροισμα</b> Απολογιστικά χωρίς ΓΕ & ΟΕ									<b>212.459,18</b> 1.000,00
<b>Άθροισμα</b> ΓΕ & ΟΕ απολογιστικών									<b>213.459,18</b> 180,00
<b>Άθροισμα</b> Πρόβλεψη αναθεώρησης									<b>213.639,18</b> 70,50
<b>Άθροισμα</b> ΦΠΑ								24,00%	<b>213.709,68</b> 51.290,32
<b>ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ</b>									<b>265.000,00</b>

Πάτρα 01/03/2021  
Η συντάξασα

Πάτρα 01/03/2021  
Ο Προϊστάμενος Τμήματος Συγκοινωνιάκων Έργων

Πάτρα 01/03/2021  
Ο Δ/ντής Τεχνικών Έργων Π.Ε. Αχαΐας

Αναστασία Καρέλα  
Πολτικός Μηχανικός ΤΕ

Παναγιώτης Φλωράτος  
Πολτικός Μηχανικός

Αριστοτέλης Κορκός  
Αρχιτέκτων Μηχανικός